bu3Hec

MenBeneB Cepren AHIpeeBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] MenBeneB Cepreyt AHIpeeBUY

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  26-12-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  Hucnekmus MHC Poccuu o T Ac6ecty CBepHIOBCKOM 0671acTH
perucTpanuu

IaTa 01-03-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

20.3

PexBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tun HavmeHoBaHWe B LeATebHOCTH
OcHOBHOUI [IpOr3BOICTBO NEPEBAHHBIX CTPOUTETBHBIX KOHCT[)ngI/IfI,

BKJII0Yas COOPHEIE ePEBSIHHBEIE CTPOEHUS, ¥ CTONSPHBIX
U3Nennui

660300165505
304660336100034
124645168
(49015)

(9D
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